1

微生物病研究所教授会議事要旨

日 時 平成２９年１２月４日（月）１３：５０～１４：２０

場 所 微生物病研究所第一会議室

出席者 教授１５名 准教授２名

欠席者 教授１名

議    事

報告事項

１．教育研究評議会及び部局長会議について（１１月１４日）

資料１に基づき報告があった。

２．医歯薬生命系戦略会議について（１１月１４日）

 標記会議について報告があった。

３．国立大学共同利用・共同研究拠点協議会第８回総会について（１２月１日）

  標記会議について報告があった。

審議事項

１．大阪大学名誉教授候補者の推薦について
資料２に基づき、候補者の紹介があり、審議の結果、承認された。

２．平成２９年度招へい教員等の受入れについて

資料３に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

３．平成２９年度予算執行計画（案）について

資料４に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

４．大阪健康安全基盤研究所との連携協力に関する協定について

  資料５に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

その他

１．定例教授会

１月９日（火）１４：００～

２月５日（月）１４：００～